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Veřejná zakázka s názvem: 

„Zabezpečení krizového řízení a snížení provozních nákladů – dodávka a 
instalace dieselagregátu-opakování“ 

 

 

Dotaz č. 1 

Znění dotazu 

Při přípravě nabídky na výše uvedenou akci jsme narazili na nesrovnalosti.  
 
V technické zprávě se píše:  
 
„Záložní zdroj bude sloužit pro zálohování důležitých odběrů pro případ výpadku základní napájecí sítě. Jedná se zejména 
o požární techniku, DO, ZIS obvody a VDO.“  Dle výše zmíněného výtažku z TZ by kabely měly splňovat vyhlášku č. 
268/2011 Sb. Požadované kabely (3x YY 1X300 + 1YY240, 3x CHBU 1x300 + 1- CHBU 240) neplní požadavky této 
vyhlášky. Prosím o upřesnění požadavků na kabely a trasy. 

Odpověď: 

Kabeláž bude v provedení dle Projektové dokumentace. Nejsou potřeba kabely v provedení se sníženou hořlavostí. 
Záložní zdroj je součástí samostatného energo objektu, jehož vnitřní kabeláž nemusí splňovat požadavky vyhl. 268/2011 
Sb. Diesel agregát není požárně vyhraněným zařízení jednotlivých pavilonů. Rovněž se nejedná se o kabelové propojení 
do jednotlivých pavilonů, které je stávající a je rovněž v běžném provedení v zemi (AYKY).   
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Dotaz č. 2 

Znění dotazu: 

Dobrý den, 
ve zrušeném řízení jste odůvodnili důvod zrušení, že žádný z účastníku nesplnil technickou kvalifikaci kdy nabízený 
předmět plnění musí splňovat požadavky stanovené v projektové dokumentaci a to: 
 
Uchazeč do své nabídky doloží seznam obdobných referenčních zakázek realizovaných uchazečem za posledních 5 roků 
ve zdravotnických zařízeních v České republice, odpovídající plněním a rozsahem této zakázce, z nichž alespoň tři 
zakázky budou obsahovat instalaci DG o výkonu min. 700 kVA. 
 
Budete požadovat tento seznam referencí nebo pouze: 
 
Účastník předloží seznam obdobných referenčních zakázek realizovaných uchazečem za posledních 5 let, odpovídající 
plněním a rozsahem předmětu veřejné zakázky viz. "Příloha PD – Motorgenerátor DA1", z nichž alespoň tři zakázky budou 
obsahovat instalaci dieselagregátu o výkonu min. 700 kVA. 
 
Děkujeme za vysvětlení. 

Odpověď: 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení Zabezpečení krizového řízení a snížení provozních nákladů – dodávka a instalace 
dieselagregátu-opakování stanovil technickou kvalifikaci v Zadávací dokumentaci v článku 6.3.  
 
Zadavatel tedy požaduje po dodavatelích prokázání této kvalifikace. V Projektové dokumentaci zadavatel požadavek na 
kvalifikaci či referenční zakázky nestanovil. 
 

 

 

 

V Praze dne 7. 8. 2020  

 

Ing. Petra Neuwirthová, PhD., MBA 

CEFA, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 
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